Pateikiamos įrangos ir 

atliekamų darbų sąrašas ir kainos pateiktos priede Nr.1. 

2. Darbų vertė ir atsiskaitymo tvarka. 

2.1. Visa sutarties suma, remiantis kainos nustatymo protokolu (priedas Nr. 1), kuris yra 

sudėtinė sutarties dalis, yra lygi: 9607,40 Eur (Devyni tūkstančiai šeši šimtai septyni eurai, 40 centų) 

su PVM, PVM: 1667,40 Eur (Vienas tūkstantis šeši šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 40 centų). 

2.2. Apmokėjimas pagal šią sutartį turi būti atliktas per 30 dienų po darbų perdavimo-priėmimo 

akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo. 

2.3. Už „Vykdytojo“ atliktus papildomus, šioje Sutartyje nenumatytus darbus, kurių atlikimas